

# 宁陕县第一批综合文化站改造提升工程

施

工

合

同

甲方（发包人）：宁陕县文化和旅游广电局

乙方（承包人）：陕西盛乾基业建设工程有限公司

本着平等互利的原则，经甲、乙双方平等友好协商，按照《中华人民共和国合同法》、《建设工程质量管理条例》等国家法律法规的相关规定，结合本工程具体情况，甲、乙双方达成如下协议，以资双方共同遵守。

### 一、工程概况

1 工程名称：宁陕县第一批综合文化站改造提升工程

2 工程地点：宁陕县城关镇、广货街镇、江口镇、梅子镇

3 承包范围：施工图纸及工程量清单所含全部工程量

4 承包方式：包工包料

5 工 期：60 日历天，即：2025 年 5 月 10 日至 2025 年 7 月 10 日。除不可抗拒因素工期可以顺延的情况，乙方应无条件确保按时竣工并交付使用。

6 工程质量：本工程质量应达到国家质量评定标准。

### 二、工程总造价

工程总造价：人民币大写：壹佰肆拾壹万叁仟玖佰捌拾伍元玖角陆分（¥1413985.96 元）

### 三、甲方和乙方的责任

1 甲 方：

1.1 甲方指派 韩晓东 唐吉兰 为甲方工程代表，工地代表负责：

(1) 合同履行过程中对装修工程质量和装修进度进行监督检查；(2) 办理装修工程阶段验收和竣工验收；(3) 与乙方协调和处理在装修中遇到的必须需要甲方解决的问题。

1.2 甲方应按照装修施工进度及时向乙方支付工程款。

1.3 负责施工场地具备水、电等基本装修必备条件。

2 乙方：

2.1 乙方指派 钟强 (联系方式: 15229999209) 为乙方驻工地代表，负责合同履行，按要求组织施工，保质保量并且严格按照合同规定期限要求完成施工任务。

2.2 严格执行国家和地方最新的装修施工规范、安全操作规范、防火安全规定以及室内装修污染等相关规定，认真编制工程结算，严格按照施工设计要求进行施工，确保装修工程质量。

2.3 乙方必须按设计施工图所指定的材料和设备进行采购及装修工作：

1 乙方应按设计施工图和预算报价表等规定的品牌、规格、数量、产地、技术参数等组织采购。

2 乙方采购后供应的材料和设备，在使用前必须经发包人工地代表同意后方可使用，经甲方同意后使用的材料和设备并不等同于最终的质量合格。

3 若在装修中发现乙方以伪劣产品充抵使用或与甲方最初同意使用的材料和设备不符，每发现一次，甲方有权要求乙方予以更换直到甲方确认可以使用时止，甲方同时有权按该批材料和设备价格总额的20%向乙方收取违约金，上述违约金由甲方从乙方工程进度款内直接抵扣。

4 为了保证包工包料的装修工程质量，甲方有权随时要求乙方提供材料和设备相应的产品合格证、保修证书等以供甲方核对。如果乙方没有或者无法向甲方提供上述资料，甲方可以选择拒绝使用乙方提供的材料。

2.4 在装修施工过程中以及工程竣工未移交甲方之前，乙方应该负责对现场的一切材料、设施和装修工程成品进行保护，如发生丢失或损坏，在乙方无法证明是由于甲方过错导致丢失或损坏的情况下，均由乙方自行承担相关损失。

2.5 乙方应该谨慎施工并全权负责施工期间施工人员或者第三方的安全责任：

如施工人员或者第三方因为施工受伤或者死亡，乙方应该积极主动进行处理，如果由此导致甲方承担责任或造成甲方损失（包括但不限于甲方支付的赔偿金、工期逾期损失及诉讼费、律师费、公证费等必要的维权费用）的，乙方应当赔偿。

2.6 乙方应妥善保管甲方提供的设备及现场的家具、陈设和工程成品，如造成损失，应照价赔偿，否则甲方有权抵扣相应的装修进度款。

2.7 乙方未经甲方同意，不得擅自拆改原建筑物结构或设备管线，由此发生的损失或事故，由乙方负责并承担损失。

2.8 工程在竣工验收合格并交付甲方使用前，乙方应该负责清理并打扫装修工地现场。如乙方拒绝清理并打扫，甲方可以拒绝接收使用并有权聘请家政公司清理工地现场，由此发生的清理费用可以从工程进度款中予以相应扣除。

2.9 乙方应该妥善保管装修过程中购买材料和设备的《产品说明书》《质量保修卡》等资料，在装修工程完成并经甲方竣工验收合格后，乙方应该向甲方交付上述资料，否则，甲方有权拒绝支付工程进度款。

#### 四、工程价款结算方式

本合同的价款结算方法：

1 工程竣工验收合格并交付甲方使用后，双方根据招标工程量清单（实际完成工程量）结算总价款。乙方提交工程结算的有关资料送交甲方。甲方自接到上述资料 15 个工作日内审查完毕，到期未提出异议，视为同意。

2 甲方向乙方的付款方式：合同签订后，甲方应向乙方预付合同总价款的 30% 作为项目启动资金，后续工程款按工程实施进度支付，由承包人根据工程进度提供已完成的工程量报告，附进度付款申请单、已完成工程量报表等有关资料，由发包方确认后支付，支付比例不超过合同总价款的 80%。余款 17% 待项目验收合格后拨付。暂留 3% 工程款作缺陷责任期履约金，一年后无息支付给乙方：

3 本项目工程价款税收由乙方承担，每次付款前乙方均应先开具并向甲方交付相应金额的发票。

## 五、关于施工工程质量及验收等的约定

① 本工程以施工图纸、作法说明、设计变更和国家最新制定的施工及验收规范为质量评定验收标准。甲方如对装修质量要求高于上述约定规范和标准的，另行签订装修质量的补充约定。

② 甲、乙双方应及时办理隐蔽工程和中间工程的检查及验收手续。乙方应提前 48 小时通知甲方参加隐蔽工程的验收，并要求甲方填写《隐蔽验收情况表》，甲方对上述工程分段验收后不合格或者不符合甲方对工程质量要求的，可以要求乙方立刻进行整改。甲方未按时参加隐蔽工程验收，乙方可自行验收，甲方应予以认可。若甲方要求复验时，乙方应按要求办理复验。若复验合格，甲方应承担复验费用，由此造成停工，工期顺延；若复验不合格，其复验及返工费用由乙方承担，工期不予顺延。

③如果因乙方原因造成甲方未对已隐蔽的工程部位进行验收，甲方有权要求乙方进行剥离或者开孔，并在检验后重新履盖或修复，无论检验是否合格，乙方承担发生的全部费用，工期不顺延。

④以下情况下乙方工期可以相应顺延：（1）因为甲方原因，在乙方施工前，施工场地不具备水、电等基本装修必备条件；（2）不可抗力；（3）甲方同意工期顺延的其他情况。

⑤由于乙方原因造成工程质量不合格或者装修安全事故，其维修、返工等费用由乙方承担，工期不顺延。

⑥工程竣工后，乙方应立即通知甲方验收，甲方接到验收通知5日内组织验收，并办理验收和移交手续。如甲方在规定时间内未能组织验收，甲方需及时通知乙方，双方协商确定验收日期。

⑦根据《建设工程质量管理条例》及有关规定，乙方同意签订并严格履行《装修工程质量保修承诺书》（见附件一）的保修义务。甲方同意在装修工程竣工之日起一年内若未发生装修质量问题或者乙方严格履行保修责任并承担保修义务。

## 六、违约责任

① 甲方应该按照合同约定支付合同进度款，如甲方每逾期一天，则按照应支付工程进度款项的万分之一 向乙方支付违约金。

②施工过程中由于乙方原因造成工期延误，每逾期一天，需按工程总造价的千分之二向甲方支付违约金；如因甲方原因造成工期延误，经甲方确认后，工期可以相应顺延。

③如有以下情况之一发生，甲方有权书面通知乙方单方解除合同，并要求乙方支付工程总造价 3 %的违约金，通知自送达乙方后生效：

3.1 因乙方单方原因，在施工过程中擅自停工、窝工超过3天或者逾期完工超过15天的。

3.2 乙方在施工中，工程质量如达不到约定标准，经甲方要求整改却无正当理由拒绝整改的或逾期整改超过 15 日的或者整改一次后仍然达不到约定工程质量标准的。

3.3 乙方因其他法律纠纷或行政违法被查封本工程专用帐户或有关司法部门要求甲方停止向其支付工程款或协助执行工程款的，致使合同无法继续履行的。

3.4 其他法律规定的或本合同约定的可解约情形。

④工程的转包和分包：(1) 由于转包会严重危及本施工工程质量，甲方严格禁止乙方对本施工工程进行转包，如果甲方发现乙方存在上述转包行为，甲方可以单方解除合同，并要求乙方返还甲方已经支付的全部工程进度款，并且支付相当于工程总造价 30% 的违约金。(2) 乙方不得进行分包，确需分包的，必须先取得甲方的书面同意，同时乙方必须选择具备相应资质条件的分包单位。如乙方未经过甲方书面同意予以分包的，甲方可以单方解除合同，并要求乙方支付并且支付相当于工程总造价 15% 的违约金。

⑤甲方单方解除合同后，乙方应该在合同解除后三日内与甲方代表核对工作量办理移交并从装修现场撤离装修用设备和材料并清理干净场地，否则甲方可以自行进行清理，如果由此导致甲方发生费用或乙方施工设备或者材料的丢失，概由乙方完全承担。

⑥合同生效后，因乙方原因，乙方要求合同解除或者终止，乙方应及时通知甲方，办理合同解除或者终止协议事宜，并由乙方赔偿甲方相当于工程总造价 20% 的违约金。

## 七、合同的其他条款

7.1 设计文件变更必须经甲方代表签字确认后乙方方可施工。相关文件必须经甲方代表或者甲方亲自签字确认后方为有效。

若乙方在缺少有效文件的情况下施工，均视为乙方的单方行为，不对甲方产生法律约束力；乙方已实际施工的，由乙方承担相应后果及损失。

7.2 乙方应该使用符合国家室内污染标准的合格装修材料，避免室内装修空气污染。如装修后室内空气污染指标超过国家规定标准的，视为装修质量达不到约定标准，乙方应该承担相应的违约责任。

7.3 进行装饰装修施工造成相邻住房的管道堵塞、渗漏、停水、停电等事故，由乙方承担修理和损失赔偿的责任。

7.4 双方在本合同中确定的住所如果发生变更，必须立即书面通知对方。否则，如果发生一方所留地址错误或者收件人拒绝签收导致合同另一方邮件被投递人退回或未送达，则另一方退回邮件之日视为文件送达对方之日。

7.5 本合同附件包括装修工程质量保修承诺书、装修工程预算书等法律文件，附件均为本合同有效组成部分，与本合同具备同等法律效力。

7.6 合同履行过程出现纠纷时，双方应该友好协商解决，协商不成时，双方应将争议提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

7.7 本合同正本一式肆份，双方各执贰份，自双方签章之日起生效，。

7.8 双方如对本合同有补充意见或者履行合同过程中需要签订补充协议，而补充协议如有与本合同冲突之处，以补充协议为准。

本合同的附件清单：

附件一：装修工程质量保修承诺书

甲方：

授权代表：

合同签订时间：2025年5月2日

乙方：

授权代表：



## 装修工程质量保修承诺书

甲、乙双方根据《中华人民共和国建筑法》、《建设工程质量管理条例》和《建设工程质量保证金管理暂行办法》及有关规定，经协商一致，现乙方对装修工程质量向甲方作出如下承诺：

### 一、装修工程质量保修范围和内容

乙方在质量保修期内，按照签订装修合同时有关国家最新法律、法规及规章的规定以及最新关于装修工程施工和质量规范的要求，承担本工程质量保修责任。

### 二、质量保修的范围和保修期

根据《建设工程质量管理条例》及有关规定，乙方对本装修工程的质量保修的范围和保修期承诺如下：

1. 屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏为 5 年；
2. 装修工程为 2 年；
3. 电气管线、给排水管道、设备安装工程为 2 年；
4. 供热与供冷系统为 2 个采暖期、供冷期；

质量保修期自工程通过竣工验收之日起计。由于乙方原因导致工程无法按规定期限进行竣工验收的，质量保修期从实际通过竣工验收之日起计。

### 三、质量保修责任

1. 质量保修期内，属于保修范围的项目，由于乙方装修质量原因造成装修工程损坏，乙方应当在接到甲方维修通知之日起 24 小时内

派人维修，并自行承担全部的维修费用（包括更换新材料的费用和维修的人工费用、交通费用等）。如乙方未在上述通知期限内派人维修也不承担费用的，甲方可委托有维修资质的第三方进行维修，所发生的维修费用从质量保修金相应扣除，同时甲方可以要求乙方承担相当于所发生维修费用 30% 的违约金，违约金也在质量保修金同时扣除。

2、如在质量保修期内，乙方在两次接到甲方维修通知后拒绝维修或者不按照通知要求时间维修，则甲方可以在保修期满后对全部的质量保修金不予返还。

3、如果在保修期内，相应保修范围的项目发生较大维修或者多次维修，乙方拒绝维修，而甲方预留的质量保修金不足以支付甲方委托有维修资质的三方花费的维修费用，则甲方可以要求乙方另行支付不足的全部差额部分，并可以要求乙方另行支付相当于全部维修费用 30% 的违约金。如果在装修保修期内因为装修质量问题造成人身和财产损失的，由乙方另行承担全部损失。

4、发生紧急抢修事故的，乙方在接到事故通知后，应当立即到达事故现场抢修。

5、保修期满后，如甲方装修项目发生损坏，乙方同意按照市场维修价格并给予适当优惠并向甲方承担维修责任。

保修承诺人（乙方公章）：



2025 年 5 月 10 日

## 工程项目总造价表

工程名称：宁陕县第一批综合文化站改造提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 工程项目总造价表

项目名称: 宁陕县第一批综合文化站改造提升工程

第 1 页 共 2 页

| 序号  | 工程名称                   | 金额         | 其中: (元)    |           |        |           |          |         |           |           |
|-----|------------------------|------------|------------|-----------|--------|-----------|----------|---------|-----------|-----------|
|     |                        |            | 分部分项合计     | 措施项目合计    | 其他项目合计 | 规费        | 增值税销项税额  | 附加税     | 劳保费用      | 安全文明施工费   |
| 1   | 宁陕县第一批综合文化站改造提升工程-城关镇  | 248,287.14 | 217,416.56 | 10,506.08 |        | 10,826.30 | 20419.94 | 978.87  | 8,091.25  | 9,250.28  |
| 1.1 | 土建及装饰装修工程-城关镇          | 203,292.72 | 177,632.34 | 8,697.64  |        | 8,850.65  | 16719.56 | 800.24  | 6,614.71  | 7,573.80  |
| 1.2 | 电气设备安装工程-城关镇           | 42,200.90  | 37,319.72  | 1,690.61  |        | 1,853.00  | 3470.64  | 167.54  | 1,384.87  | 1,572.39  |
| 1.3 | 给排水工程-城关镇              | 2,793.52   | 2,464.50   | 117.83    |        | 122.65    | 229.74   | 11.09   | 91.67     | 104.09    |
| 2   | 宁陕县第一批综合文化站改造提升工程-广货街  | 377,625.98 | 330,142.41 | 16,397.79 |        | 16,460.65 | 31056.95 | 1491.91 | 12,302.18 | 14,107.12 |
| 2.1 | 土建及装饰装修工程-广货街          | 323,168.23 | 282,087.43 | 14,115.61 |        | 14,069.63 | 26578.58 | 1272.12 | 10,515.21 | 12,078.17 |
| 2.2 | 电气设备安装工程-广货街           | 49,142.01  | 43,378.43  | 2,048.22  |        | 2,157.77  | 4041.49  | 195.1   | 1,612.65  | 1,831.02  |
| 2.3 | 给排水工程-广货街              | 5,315.74   | 4,676.55   | 233.96    |        | 233.25    | 436.88   | 24.69   | 174.32    | 197.93    |
| 3   | 宁陕县第一批综合文化站改造提升工程-江口回族 | 329,725.69 | 288,715.38 | 13,964.21 |        | 14,377.27 | 27117.73 | 1299.93 | 10,745.12 | 12,294.92 |
| 3.1 | 土建及装饰装修工程-江口回族         | 270,224.51 | 236,024.45 | 11,652.49 |        | 11,764.66 | 22224.29 | 1063.71 | 8,792.53  | 10,077.92 |
| 3.2 | 电气设备安装工程-江口回族          | 59,501.18  | 52,690.93  | 2,311.72  |        | 2,612.61  | 4893.44  | 236.22  | 1,952.59  | 2,217.00  |
| 4   | 宁陕县第一批综合文化站改造提升工程-梅子镇  | 458,347.15 | 401,200.52 | 19,743.01 |        | 19,994.83 | 37695.91 | 1807.85 | 14,943.50 | 17,135.49 |
| 4.1 | 土建及装饰装修工程-梅子镇          | 351,026.48 | 306,369.47 | 15,367.30 |        | 15,282.51 | 28869.75 | 1381.78 | 11,421.66 | 13,136.74 |
| 4.2 | 电气设备安装工程-梅子镇           | 104,480.52 | 92,327.15  | 4,254.20  |        | 4,587.61  | 8592.58  | 414.79  | 3,428.64  | 3,892.92  |

# 工程项目总造价表

项目名称：宁陕县第一批综合文化站改造提升工程

第 2 页 共 2 页

| 序号  | 工程名称      | 金额           | 其中：（元）       |           |        |           |           |         |           |           |
|-----|-----------|--------------|--------------|-----------|--------|-----------|-----------|---------|-----------|-----------|
|     |           |              | 分部分项合计       | 措施项目合计    | 其他项目合计 | 规费        | 增值税销项税额   | 附加税     | 劳保费用      | 安全文明施工费   |
| 4.3 | 给排水工程 梅子镇 | 2,840.15     | 2,503.90     | 121.51    |        | 124.71    | 233.58    | 11.28   | 93.20     | 105.83    |
|     | 合计        | 1,413,985.96 | 1,237,474.87 | 60,611.09 |        | 61,659.05 | 116290.53 | 5578.56 | 46,082.05 | 52,787.81 |

## 单项工程造价汇总表

工程名称：宁陕县第一批综合文化站改造提升工程-城关镇

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建及装饰装修工程-城关镇

专业：土建工程

第 1 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                   | 计量单位 | 工程数量  | 金额 (元) |          |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|
|      |              |                                                                                                                        |      |       | 综合单价   | 合价       |
| 1    | AB001        | 原天棚吊顶拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                          | m2   | 234   | 13.00  | 3042.00  |
| 2    | AB002        | 大门卷闸门拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                          | 樘    | 1     | 541.66 | 541.66   |
| 3    | AB003        | 原墙面乳胶漆铲除                                                                                                               | m2   | 496.3 | 4.33   | 2148.98  |
| 4    | AB004        | 一楼踏步台阶装饰面拆除                                                                                                            | m2   | 33.5  | 27.09  | 907.52   |
| 5    | 010304001001 | 120空心红砖隔墙<br>[项目特征]<br>1. 120空心红砖隔墙及双面粉刷                                                                               | m2   | 52.8  | 67.90  | 3585.12  |
| 6    | 020406001001 | 金属推拉窗<br>[项目特征]<br>1. 窗类型: 断桥铝玻璃窗                                                                                      | m2   | 2.88  | 548.32 | 1579.16  |
| 7    | 020103001001 | 塑胶地板<br>[项目特征]<br>1. 基层为环氧自流平地面, 面层为塑胶地板                                                                               | m2   | 234   | 122.92 | 28763.28 |
| 8    | 020108001001 | 石材台阶面<br>[项目特征]<br>1. 20厚花岗石板铺面, 正、背面及四周边满涂防污剂, 稀水泥浆擦缝<br>2. 撒素水泥面(洒适量清水)<br>3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层<br>4. 素水泥浆一道(内掺建筑胶)   | m2   | 36.3  | 246.23 | 8938.15  |
| 9    | 020506001001 | 抹灰面油漆<br>[项目特征]<br>1. 外墙喷丙烯酸, 无光外用乳胶漆                                                                                  | m2   | 364   | 31.35  | 11411.40 |
| 10   | 010703001001 | 卫生间地面防水<br>[项目特征]<br>1. 聚乙烯丙纶防水卷材两道                                                                                    | m2   | 28.6  | 18.33  | 524.24   |
| 11   | 020102002001 | 块料楼地面<br>[项目特征]<br>1. 铺300*300地砖地面, 干水泥擦缝<br>2. 5厚1:2.5水泥砂浆粘结层(内掺建筑胶)<br>3. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层(内掺建筑胶)<br>4. 水泥浆一道(内掺建筑胶) | m2   | 18.5  | 74.49  | 1378.07  |
| 12   | 020204003001 | 块料墙面<br>[项目特征]<br>1. 白水泥擦缝(或1:1彩色水泥细砂浆勾缝)<br>2. 5厚300*600釉面砖(粘贴前先                                                      | m2   | 76.3  | 73.14  | 5580.58  |
| 本页合计 |              |                                                                                                                        |      |       |        | 68400.16 |

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-城关镇

专业: 土建工程

第 2 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                                                                                              | 计量单位 | 工程数量 | 金额 (元) |          |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|----------|
|      |              |                                                                                                                                                                                                   |      |      | 综合单价   | 合价       |
|      |              | 将锦砖浸水2h以上)<br>3、5厚1:2建筑胶水泥砂浆 (或专用胶) 粘贴层<br>4、素水泥浆一道                                                                                                                                               |      |      |        |          |
| 13   | 020302001001 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、300*300铝扣板面层<br>2、U型轻钢次龙骨LB50×26, 中距300<br>3、U型轻钢主龙骨CB38×12, 中距300与钢筋吊杆固定<br>4、Φ6钢筋吊杆, 中距横向≤1500, 纵向≤1200, 吊杆上部与板底膨胀栓固定<br>5、现浇钢筋混凝土板 (预制混凝土板, 在板缝内预埋吊环横向中距≤1500, 纵向≤1200)    | m2   | 18.5 | 128.76 | 2382.06  |
| 14   | 010103001001 | 卫生间蹲位回填<br>[项目特征]<br>1. 回填材料: 炉渣                                                                                                                                                                  | 个    | 4    | 303.33 | 1213.32  |
| 15   | 020209001001 | 隔断<br>[项目特征]<br>1. 隔板材料品种: 成品防水板隔断                                                                                                                                                                | 个    | 2    | 440.82 | 881.64   |
| 16   | 020209001002 | 卫生间尿斗挡板<br>[项目特征]<br>1. 隔板材料品种: 成品防水板隔断                                                                                                                                                           | 个    | 3    | 73.47  | 220.41   |
| 17   | 020302001002 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、12厚矿棉吸声板面层, 规格600×600<br>2、错台处侧面, 用自攻螺丝安装9.5厚纸面石膏板<br>3、T型轻钢次龙骨TB24×28, 中距600<br>4、T型轻钢主龙骨TB24×28, 中距≤600, 找平后与钢筋吊杆固定<br>5、错台高、低级中间处周边各附加U型轻钢龙骨CS50×15, 用双股16号镀锌低碳钢丝与附加主龙骨绑扎牢 | m2   | 72.2 | 117.37 | 8474.11  |
| 18   | 020302001003 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1. 600×600mm木龙骨<br>2. 石膏板面层                                                                                                                                                     | m2   | 21.3 | 69.29  | 1475.88  |
| 19   | 020506001002 | 抹灰面油漆<br>[项目特征]<br>1、灰色乳胶漆两道                                                                                                                                                                      | m2   | 65.8 | 21.31  | 1402.20  |
| 本页合计 |              |                                                                                                                                                                                                   |      |      |        | 16049.62 |

## 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建及装饰装修工程-城关镇

专业：土建工程

第 3 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                                                                   | 计量单位           | 工程数量 | 金额（元）   |          |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|---------|----------|
|      |              |                                                                                                                                                                        |                |      | 综合单价    | 合价       |
|      |              | 2、满刮腻子两遍<br>3、刷稀释乳胶漆一道<br>4、局部刮腻子找平<br>5、部位：阅读区顶面                                                                                                                      |                |      |         |          |
| 20   | 020302002001 | 格栅吊顶<br>[项目特征]<br>1、黑色铝格栅100×100<br>2、专用弹簧吊扣，中距≤1200，用吊件与钢筋吊杆联结调平<br>3、10号镀锌低碳钢丝（或Φ6钢筋）吊杆，双向中距≤1200，吊杆上部与板底膨胀栓固定<br>4、现浇钢筋混凝土板底预留Φ10钢筋吊环（勾），双向中距≤1200（预制混凝土板可在板缝内预埋吊环） | m <sup>2</sup> | 61.3 | 99.74   | 6114.06  |
| 21   | 020506001003 | 抹灰面油漆<br>[项目特征]<br>1、乳胶漆两遍<br>2、满刮腻子两遍<br>3、刷稀释乳胶漆一道<br>4、局部刮腻子找平<br>5、部位：墙面及顶面                                                                                        | m <sup>2</sup> | 513  | 21.32   | 10937.16 |
| 22   | AB005        | 阅读区柜子                                                                                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 72   | 315.16  | 22691.52 |
| 23   | 020207001001 | 背景墙<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+铝塑板                                                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 10.8 | 136.14  | 1470.31  |
| 24   | 020601014001 | 吧台<br>[项目特征]<br>1. 双面板基础+白色石材                                                                                                                                          | m              | 2.4  | 1191.63 | 2859.91  |
| 25   | AB006        | 培训室镜子<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+水银镜                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 21.6 | 206.26  | 4455.22  |
| 26   | 020408001001 | 窗帘盒<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+石膏板                                                                                                                                        | m              | 9.9  | 63.99   | 633.50   |
| 27   | 020105007001 | 不锈钢踢脚线<br>[项目特征]<br>1. 踢脚线高度:80mm<br>2. 18厚阻燃板基层，不锈钢踢脚线面层                                                                                                              | m              | 130  | 21.36   | 2776.80  |
| 28   | 020402001001 | 金属平开门<br>[项目特征]<br>1. 门类型:铝合金<br>2. 框材质、外围尺寸:800*2100<br>[工作内容]                                                                                                        | 樘              | 3    | 496.51  | 1489.53  |
| 本页合计 |              |                                                                                                                                                                        |                |      |         | 53428.01 |

### 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-城关镇

专业：土木工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 电气设备安装工程-城关镇

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程-城关镇

专业: 电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                             | 计量单位 | 工程数量 | 金额(元)   |          |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------|------|------|---------|----------|
|      |              |                                                                  |      |      | 综合单价    | 合价       |
| 1    | AB001        | 水电改造                                                             | m2   | 334  | 54.98   | 18363.32 |
| 2    | 030213003001 | 装饰灯<br>[项目特征]<br>1. 名称:7.5公分射灯<br>[工作内容]<br>1. 安装                | 套    | 5    | 88.98   | 444.90   |
| 3    | 030213001001 | 普通吸顶灯<br>[项目特征]<br>1. 名称、型号:阅读区拼装灯<br>[工作内容]<br>1. 安装            | 套    | 20   | 241.02  | 4820.40  |
| 4    | 030213003002 | 装饰灯<br>[项目特征]<br>1. 名称:轨道射灯<br>[工作内容]<br>1. 安装                   | 套    | 6    | 126.06  | 756.36   |
| 5    | 030213001002 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称:100*1200吊装灯<br>[工作内容]<br>1. 安装           | 套    | 9    | 385.64  | 3470.76  |
| 6    | 030213001003 | 吸顶灯                                                              | 套    | 2    | 82.13   | 164.26   |
| 7    | 030213001004 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称、型号:300*300LED平板灯<br>[工作内容]<br>1. 安装      | 套    | 6    | 97.78   | 586.68   |
| 8    | 030204031001 | 300*300换气扇                                                       | 台    | 4    | 169.11  | 676.44   |
| 9    | 031202002001 | 硬盘录像机设备<br>[项目特征]<br>1. 海康威视8路<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 单体测试   | 台    | 1    | 1231.78 | 1231.78  |
| 10   | 031202006001 | POE交换机设备<br>[项目特征]<br>1. 众通源、8+2百兆<br>[工作内容]<br>1. 安装<br>2. 单体调试 | 台    | 1    | 807.25  | 807.25   |
| 11   | 031202002002 | 硬盘设备<br>[项目特征]<br>希捷 1T<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 单体测           | 台    | 1    | 855.61  | 855.61   |
| 本页合计 |              |                                                                  |      |      |         | 32177.76 |

### 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程-城关镇

专业：电气设备安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 给排水工程-城关镇

专业: 给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

### 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给排水工程-城关镇

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

### 单项工程造价汇总表

工程名称: 宁陕县第一批综合文化站改造提升工程-广货街

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 土建及装饰装修工程-广货街

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-广货街

专业: 土建工程

第 1 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                 | 计量单位 | 工程数量  | 金额(元)   |          |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|
|      |              |                                                                                                                      |      |       | 综合单价    | 合价       |
| 1    | AB001        | 红砖墙体拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                         | m2   | 8.6   | 48.75   | 419.25   |
| 2    | AB002        | 原卫生间墙面、地面、天花拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                 | m2   | 84.9  | 15.16   | 1287.08  |
| 3    | AB003        | 大门口混凝土破除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                       | m2   | 53    | 27.09   | 1435.77  |
| 4    | AB004        | 门及窗户拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                         | 个    | 14    | 194.99  | 2729.86  |
| 5    | AB005        | 墙面及顶面铲除                                                                                                              | m2   | 380.5 | 5.42    | 2062.31  |
| 6    | AB006        | 走廊外挑30公分及加固                                                                                                          | 项    | 1     | 5958.18 | 5958.18  |
| 7    | AB007        | 原门洞升高30及加过梁                                                                                                          | 个    | 12    | 70.41   | 844.92   |
| 8    | AB008        | 负一层院子垃圾清除                                                                                                            | 项    | 1     | 1624.96 | 1624.96  |
| 9    | 020101001001 | 一楼大厅局部找平<br>[项目特征]<br>1. 100厚C20混凝土找平层                                                                               | m2   | 52    | 45.45   | 2363.40  |
| 10   | 020101003001 | 混凝土楼地面<br>[项目特征]<br>1、100厚C25混凝土随捣随抹, 表面撒1:1水泥砂子压实抹光                                                                 | m2   | 40.1  | 60.45   | 2424.05  |
| 11   | AB009        | 围墙成品树脂压帽                                                                                                             | m    | 13    | 75.84   | 985.92   |
| 12   | 010702001001 | 屋面卷材防水<br>[项目特征]<br>1. 3mm厚SBS防水卷材两道                                                                                 | m2   | 171.3 | 47.09   | 8066.52  |
| 13   | 020104002001 | 户外塑木地板<br>[项目特征]<br>1. 钢架基层, 面层为塑木地板                                                                                 | m2   | 43.4  | 274.59  | 11917.21 |
| 14   | 020104001001 | 户外草皮<br>[项目特征]<br>1. 人草草坪, 草丝高度10-35mm                                                                               | m2   | 23    | 119.16  | 2740.68  |
| 15   | 020107001001 | 平台护栏<br>[项目特征]<br>1. 不锈钢护栏                                                                                           | m    | 4.6   | 162.49  | 747.45   |
| 16   | 020108001001 | 石材台阶面<br>[项目特征]<br>1. 20厚花岗石板铺面, 正、背面及四周边满涂防污剂, 稀水泥浆擦缝<br>2. 撒素水泥面(洒适量清水)<br>3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层<br>4. 素水泥浆一道(内掺建筑胶) | m2   | 58    | 246.24  | 14281.92 |
| 本页合计 |              |                                                                                                                      |      |       |         | 59889.48 |

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-广货街

专业: 土建工程

第 2 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                                                                                           | 计量单位           | 工程数量 | 金额 (元) |          |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|----------|
|      |              |                                                                                                                                                                                                |                |      | 综合单价   | 合价       |
| 17   | 020104002002 | 木地板铺贴<br>[项目特征]<br>11、8厚企口强化复合木地板<br>2、3~5厚泡沫塑料衬垫<br>3、20厚1:2.5水泥砂浆找平压实抹光                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 236  | 140.28 | 33106.08 |
| 18   | 020506001001 | 外墙真石漆                                                                                                                                                                                          | m <sup>2</sup> | 388  | 70.44  | 27330.72 |
| 19   | 010703001001 | 卫生间地面防水<br>[项目特征]<br>1. 聚乙烯丙纶防水卷材两道                                                                                                                                                            | m <sup>2</sup> | 13.8 | 18.33  | 252.95   |
| 20   | 020102002001 | 块料楼地面<br>[项目特征]<br>1、铺300*300地砖地面, 干水泥擦缝<br>2、5厚1:2.5水泥砂浆粘结层 (内掺建筑胶)<br>3、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 (内掺建筑胶)<br>4、水泥浆一道 (内掺建筑胶)                                                                          | m <sup>2</sup> | 7.8  | 74.50  | 581.10   |
| 21   | 020204003001 | 块料墙面<br>[项目特征]<br>1、白水泥擦缝 (或1:1彩色水泥细砂浆勾缝)<br>2、5厚300*600釉面砖 (粘贴前先将锦砖浸水2h以上)<br>3、5厚1:2建筑胶水泥砂浆 (或专用胶) 粘贴层<br>4、素水泥浆一道                                                                           | m <sup>2</sup> | 32.4 | 73.14  | 2369.74  |
| 22   | 020302001001 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、300*300铝扣板面层<br>2、U型轻钢次龙骨LB50×26, 中距300<br>3、U型轻钢主龙骨CB38×12, 中距300与钢筋吊杆固定<br>4、Φ6钢筋吊杆, 中距横向≤1500, 纵向≤1200, 吊杆上部与板底膨胀栓固定<br>5、现浇钢筋混凝土板 (预制混凝土板, 在板缝内预埋吊环横向中距≤1500, 纵向≤1200) | m <sup>2</sup> | 7.8  | 128.76 | 1004.33  |
| 23   | 010103001001 | 卫生间蹲位回填<br>[项目特征]<br>1. 回填材料: 炉渣                                                                                                                                                               | 个              | 2    | 303.33 | 606.66   |
| 24   | 020603001001 | 洗漱台<br>[项目特征]<br>1. 卫生间洗手池                                                                                                                                                                     | m <sup>2</sup> | 1.2  | 612.80 | 735.36   |
| 本页合计 |              |                                                                                                                                                                                                |                |      |        | 65986.94 |

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-广货街

专业: 土建工程

第 3 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                                                                                               | 计量单位 | 工程数量  | 金额 (元) |          |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|
|      |              |                                                                                                                                                                                                    |      |       | 综合单价   | 合价       |
| 25   | 020406001001 | 更换断桥玻璃窗<br>[项目特征]<br>1. 窗类型: 断桥铝玻璃窗                                                                                                                                                                | m2   | 66.2  | 548.34 | 36300.11 |
| 26   | 020302001002 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、12厚矿棉吸声板面层, 规格600×600<br>2、错台处侧面, 用自攻螺丝安装9.5厚纸面石膏板<br>3、T型轻钢次龙骨TB24×28, 中距600<br>4、T型轻钢主龙骨TB24×28, 中距≤600, 找平后与钢筋吊杆固定<br>5、错台高、低级中间处周边各附加U型轻钢龙骨CS50×15, 用双股16号镀锌低碳钢丝与附加主龙骨绑扎牢固 | m2   | 11.5  | 117.37 | 1349.76  |
| 27   | 020302001003 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1. 600×600mm木龙骨<br>2. 石膏板面层                                                                                                                                                      | m2   | 39.5  | 69.29  | 2736.96  |
| 28   | 020302002001 | 格栅吊顶<br>[项目特征]<br>1、50*80铝方通格栅100×100<br>2、专用弹簧吊扣, 中距≤1200, 用吊件与钢筋吊杆联结调平<br>3、10号镀锌低碳钢丝 (或Φ6钢筋) 吊杆, 双向中距≤1200, 吊杆上部与板底膨胀栓固定<br>4、现浇钢筋混凝土板底预留Φ10钢筋吊环 (勾), 双向中距≤1200 (预制混凝土板可在板缝内预埋吊环)               | m2   | 74.1  | 116.95 | 8666.00  |
| 29   | 020506001002 | 一楼大厅及村史馆顶面喷灰<br>[项目特征]<br>1、灰色乳胶漆两道<br>2、满刮腻子两遍<br>3、刷稀释乳胶漆一道<br>4、局部刮腻子找平<br>5、部位: 阅读区顶面                                                                                                          | m2   | 88.9  | 31.35  | 2787.02  |
| 30   | 020506001003 | 抹灰面油漆<br>[项目特征]<br>1、乳胶漆两道<br>2、满刮腻子两遍<br>3、刷稀释乳胶漆一道<br>4、局部刮腻子找平<br>5、部位: 墙面及顶面                                                                                                                   | m2   | 516.7 | 21.32  | 11016.04 |
| 本页合计 |              |                                                                                                                                                                                                    |      |       |        | 62855.89 |

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-广货街

专业: 土建工程

第 4 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                       | 计量单位 | 工程数量 | 金额 (元)   |           |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-----------|
|      |              |                                                                            |      |      | 综合单价     | 合价        |
| 31   | 020207001001 | 墙面粘贴竹木纤维护墙板墙裙                                                              | m2   | 52.8 | 109.12   | 5761.54   |
| 32   | 020105007001 | 不锈钢踢脚线<br>[项目特征]<br>[项目特征]<br>1. 踢脚线高度:80mm<br>2. 18厚阻燃板基层, 不锈钢踢脚线面层       | m    | 145  | 19.14    | 2775.30   |
| 33   | AB010        | 阅读区柜子                                                                      | m2   | 40.2 | 315.16   | 12669.43  |
| 34   | 020601014001 | 吧台<br>[项目特征]<br>1. 双面板基础+白色石材                                              | m    | 2.4  | 1191.63  | 2859.91   |
| 35   | 020404005001 | 玻璃地弹门<br>[项目特征]<br>1. 成品定制                                                 | m2   | 7.2  | 399.31   | 2875.03   |
| 36   | AB011        | 培训室镜子<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+水银镜                                          | m2   | 14.1 | 206.77   | 2915.46   |
| 37   | 020401003001 | 实木装饰门<br>[项目特征]<br>1. 框截面尺寸:900*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装<br>2. 五金安装  | 樘    | 9    | 608.49   | 5476.41   |
| 38   | 020401003002 | 实木装饰门<br>[项目特征]<br>1. 框截面尺寸:1600*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装<br>2. 五金安装 | 樘    | 9    | 1081.76  | 9735.84   |
| 39   | 020401003003 | 实木装饰门<br>[项目特征]<br>1. 框截面尺寸:900*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装<br>2. 五金安装  | 樘    | 1    | 608.49   | 608.49    |
| 40   | 020407001001 | 垭口套 (2000*2700)                                                            | m2   | 1    | 454.81   | 454.81    |
| 41   | 020407001002 | 垭口套 (900*2100)                                                             | m2   | 1    | 454.81   | 454.81    |
| 42   | 020408001001 | 窗帘                                                                         | m2   | 49.5 | 119.16   | 5898.42   |
| 43   | AB012        | 远程施工费                                                                      | 项    | 1    | 12999.68 | 12999.68  |
|      |              | 分部小计                                                                       |      |      |          | 254217.44 |
|      |              |                                                                            |      |      |          |           |
|      |              |                                                                            |      |      |          |           |
| 本页合计 |              |                                                                            |      |      |          | 65485.13  |
| 合计   |              |                                                                            |      |      |          | 254217.44 |

### 单位工程造价汇总表

工程名称: 电气设备安装工程-广货街

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程-广货街

专业: 电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                             | 计量单位 | 工程数量 | 金额 (元)  |          |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------|------|------|---------|----------|
|      |              |                                                                  |      |      | 综合单价    | 合价       |
| 1    | AB001        | 水电改造                                                             | m2   | 339  | 54.98   | 18638.22 |
| 2    | 030213003001 | 装饰灯<br>[项目特征]<br>1. 名称: 7.5公分射灯<br>[工作内容]<br>1. 安装               | 套    | 34   | 88.98   | 3025.32  |
| 3    | 030213001001 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称: 100*1200吊装灯<br>[工作内容]<br>1. 安装          | 套    | 25   | 385.64  | 9641.00  |
| 4    | 030213001002 | 吸顶灯                                                              | 套    | 2    | 82.20   | 164.40   |
| 5    | 030213001003 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称、型号: 600*600LED平板灯<br>[工作内容]<br>1. 安装     | 套    | 2    | 162.81  | 325.62   |
| 6    | 030213001004 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称、型号: 300*300LED平板灯<br>[工作内容]<br>1. 安装     | 套    | 3    | 97.78   | 293.34   |
| 7    | 030204031001 | 300*300换气扇                                                       | 台    | 2    | 169.11  | 338.22   |
| 8    | 030204031002 | 开关插座                                                             | 个    | 40   | 27.63   | 1105.20  |
| 9    | 031202002001 | 硬盘录像机设备<br>[项目特征]<br>1. 海康威视8路<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 单体测试   | 台    | 1    | 1231.19 | 1231.19  |
| 10   | 031202006001 | POE交换机设备<br>[项目特征]<br>1. 众通源、8+2百兆<br>[工作内容]<br>1. 安装<br>2. 单体调试 | 台    | 1    | 804.45  | 804.45   |
| 11   | 031202002002 | 硬盘设备<br>[项目特征]<br>希捷 1T<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 单体测试          | 台    | 1    | 855.61  | 855.61   |
| 12   | 031206001001 | 功放设备<br>[项目特征]<br>1. 森马特、100W                                    | 台    | 1    | 908.00  | 908.00   |
| 本页合计 |              |                                                                  |      |      |         | 37330.57 |

### 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程-广货街

专业：电气设备安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 给排水工程-广货街

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

| 序号            | 项 目 名 称        | 造 价（元）   |
|---------------|----------------|----------|
| 1             | 分部分项工程费        | 4676.55  |
| 1.1           | Σ(综合单价×工程量)    | 4027.70  |
| 1.2           | 可能发生的差价        | 648.85   |
| 2             | 措施项目费          | 233.96   |
| 2.1           | Σ(综合单价×工程量)    | 233.96   |
| 2.2           | 可能发生的差价        |          |
| 2.3           | 其中：安全文明施工措施费   | 197.93   |
| 3             | 其他项目费          |          |
| 3.1           | Σ(综合单价×工程量)    |          |
| 3.2           | 可能发生的差价        |          |
| 4             | 规费             | 233.25   |
| 4.3           | 建筑施工安全生产责任保险   | 7.37     |
| 5             | 税前工程造价         | 4854.17  |
| 5.1           | 长距离输送管道土石方综合系数 |          |
| 5.2           | 安装工程综合系数       | 4854.17  |
| 6             | 增值税销项税额        | 436.88   |
| 7             | 附加税            | 24.69    |
| 8             | 工程造价           | 5315.74  |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
|               |                |          |
| <b>合    计</b> |                | 5,315.74 |

专业：给排水 采暖 燃气工程

[illegible]

### 单项工程造价汇总表

工程名称: 宁陕县第一批综合文化站改造提升工程-江口回族

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 土建及装饰装修工程-江口回族

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-江口回族

专业: 土建工程

第 1 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                 | 计量单位 | 工程数量  | 金额 (元) |          |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|
|      |              |                                                                                                                      |      |       | 综合单价   | 合价       |
| 1    | AB001        | 红砖墙体拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                         | m2   | 56    | 48.75  | 2730.00  |
| 2    | AB002        | 一楼墙面及顶面拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                      | m2   | 450   | 5.42   | 2439.00  |
| 3    | AB003        | 玻璃门及窗户拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                       | 个    | 5     | 194.99 | 974.95   |
| 4    | AB004        | 墙面局部铲除                                                                                                               | m2   | 315   | 5.42   | 1707.30  |
| 5    | AB005        | 原卫生间窗洞封堵                                                                                                             | m2   | 3.2   | 303.33 | 970.66   |
| 6    | AB006        | 拆除卫生间原墙面粉刷                                                                                                           | m2   | 35.1  | 6.51   | 228.50   |
| 7    | AB007        | 门头拆除                                                                                                                 | 项    | 1     | 649.98 | 649.98   |
| 8    | 020207001001 | 水管包柱子<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+石膏板                                                                                    | m2   | 17.1  | 130.00 | 2223.00  |
| 9    | AB008        | 门头钢架                                                                                                                 | m2   | 7.9   | 146.25 | 1155.38  |
| 10   | 020207001002 | 门头铝塑板                                                                                                                | m2   | 22    | 112.56 | 2476.32  |
| 11   | 020103001001 | 塑胶地板<br>[项目特征]<br>1. 基层为环氧自流平地面, 面层为塑胶地板                                                                             | m2   | 114.5 | 122.92 | 14074.34 |
| 12   | 020506001001 | 外墙真石漆                                                                                                                | m2   | 724.5 | 70.46  | 51048.27 |
| 13   | AB009        | 过门石                                                                                                                  | 块    | 2     | 32.50  | 65.00    |
| 14   | 020101003001 | 室外踏步基础<br>[项目特征]<br>1. 150厚C20混凝土垫层                                                                                  | m2   | 7.92  | 60.70  | 480.74   |
| 15   | 020108001001 | 石材台阶面<br>[项目特征]<br>1. 20厚花岗石板铺面, 正、背面及四周边满涂防污剂, 稀水泥浆擦缝<br>2. 撒素水泥面(洒适量清水)<br>3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆粘结层<br>4. 素水泥浆一道(内掺建筑胶) | m2   | 8.7   | 246.23 | 2142.20  |
| 16   | 010703001001 | 卫生间地面防水<br>[项目特征]<br>1. 聚乙烯丙纶防水卷材两道                                                                                  | m2   | 6     | 18.34  | 110.04   |
| 17   | 020102002001 | 块料楼地面<br>[项目特征]<br>1. 铺300*300地砖地面, 干水泥擦缝<br>2. 5厚1:2.5水泥砂浆粘结层(内掺建筑胶)                                                | m2   | 2.7   | 74.49  | 201.12   |
| 本页合计 |              |                                                                                                                      |      |       |        | 83676.80 |

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-江口回族

专业: 土建工程

第 2 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                                                                                       | 计量单位           | 工程数量 | 金额 (元) |          |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|----------|
|      |              |                                                                                                                                                                                            |                |      | 综合单价   | 合价       |
|      |              | 3、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层<br>(内掺建筑胶)<br>4、水泥浆一道(内掺建筑胶)                                                                                                                                            |                |      |        |          |
| 18   | 020204003001 | 块料墙面<br>[项目特征]<br>1、白水泥擦缝(或1:1彩色水泥细砂浆勾缝)<br>2、5厚300*600釉面砖(粘贴前先将锦砖浸水2h以上)<br>3、5厚1:2建筑胶水泥砂浆(或专用胶)粘贴层<br>4、素水泥浆一道                                                                           | m <sup>2</sup> | 16.3 | 73.14  | 1192.18  |
| 19   | 020302001001 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、300*300铝扣板面层<br>2、U型轻钢次龙骨LB50×26,中距300<br>3、U型轻钢主龙骨CB38×12,中距300与钢筋吊杆固定<br>4、Φ6钢筋吊杆,中距横向≤1500,纵向≤1200,吊杆上部与板底膨胀栓固定<br>5、现浇钢筋混凝土板(预制混凝土板,在板缝内预埋吊环横向中距≤1500,纵向≤1200)     | m <sup>2</sup> | 2.7  | 128.79 | 347.73   |
| 20   | 010103001001 | 卫生间蹲位回填<br>[项目特征]<br>1. 回填材料: 炉渣                                                                                                                                                           | 个              | 1    | 303.33 | 303.33   |
| 21   | 020603001001 | 洗漱台<br>[项目特征]<br>1. 卫生间洗手池                                                                                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 1.6  | 612.80 | 980.48   |
| 22   | 020406001001 | 更换断桥玻璃窗<br>[项目特征]<br>1. 窗类型: 断桥铝玻璃窗                                                                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 7.6  | 548.34 | 4167.38  |
| 23   | 020302001002 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、12厚矿棉吸声板面层,规格600×600<br>2、错台处侧面,用自攻螺丝安装9.5厚纸面石膏板<br>3、T型轻钢次龙骨TB24×28,中距600<br>4、T型轻钢主龙骨TB24×28,中距≤600,找平后与钢筋吊杆固定<br>5、错台高、低级中间处周边各附加U型轻钢龙骨CS50×15,用双股16号镀锌低碳钢丝与附加主龙骨绑扎 | m <sup>2</sup> | 82   | 117.37 | 9624.34  |
| 本页合计 |              |                                                                                                                                                                                            |                |      |        | 16615.44 |

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-江口回族

专业: 土建工程

第 3 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                             | 计量单位           | 工程数量  | 金额 (元)  |          |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|---------|----------|
|      |              |                                                                                                                  |                |       | 综合单价    | 合价       |
|      |              | 牢                                                                                                                |                |       |         |          |
| 24   | 020302001003 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1. 600×600mm木龙骨<br>2. 石膏板面层                                                                    | m <sup>2</sup> | 94    | 69.29   | 6513.26  |
| 25   | 020604002001 | 木质装饰线<br>[项目特征]<br>1. 石膏板吊顶木线条                                                                                   | m              | 34.5  | 24.33   | 839.39   |
| 26   | 020506001002 | 抹灰面油漆<br>[项目特征]<br>1、乳胶漆两道<br>2、满刮腻子两遍<br>3、刷稀释乳胶漆一道<br>4、局部刮腻子找平<br>5、部位: 墙面及顶面                                 | m <sup>2</sup> | 751   | 21.31   | 16003.81 |
| 27   | AB010        | 阅读区柜子                                                                                                            | m <sup>2</sup> | 66    | 315.16  | 20800.56 |
| 28   | 020601014001 | 吧台<br>[项目特征]<br>1. 双面板基础+白色石材                                                                                    | m              | 1.9   | 1191.63 | 2264.10  |
| 29   | 020404005001 | 玻璃地弹门<br>[项目特征]<br>1. 成品定制                                                                                       | m <sup>2</sup> | 18.3  | 399.31  | 7307.37  |
| 30   | AB011        | 培训室镜子<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+水银镜                                                                                | m <sup>2</sup> | 21.6  | 206.78  | 4466.45  |
| 31   | 020408001001 | 窗帘盒<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+石膏板                                                                                  | m              | 26.4  | 64.10   | 1692.24  |
| 32   | 020401003001 | 实木装饰门<br>[项目特征]<br>1. 框截面尺寸:900*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装<br>2. 五金安装                                        | 樘              | 1     | 608.49  | 608.49   |
| 33   | 020402001001 | 金属平开门<br>[项目特征]<br>1. 门类型: 铝合金玻璃门<br>2. 框材质、外围尺寸:800*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装<br>2. 五金、玻璃安装<br>3. 刷防护材料、油漆 | 樘              | 1     | 496.51  | 496.51   |
| 34   | 020407001001 | 垭口套 (900*2100)                                                                                                   | m <sup>2</sup> | 6     | 454.81  | 2728.86  |
| 35   | 020105007001 | 不锈钢踢脚线<br>[项目特征]                                                                                                 | m              | 183.5 | 19.14   | 3512.19  |
| 本页合计 |              |                                                                                                                  |                |       |         | 67233.23 |

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-江口回族

专业: 土建工程

第 3 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称                                                                                                             | 计量单位 | 工程数量  | 金额 (元)  |          |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|
|    |              |                                                                                                                  |      |       | 综合单价    | 合价       |
|    |              | 牢                                                                                                                |      |       |         |          |
| 24 | 020302001003 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1. 600×600mm木龙骨<br>2. 石膏板面层                                                                    | m2   | 94    | 69.29   | 6513.26  |
| 25 | 020604002001 | 木质装饰线<br>[项目特征]<br>1. 石膏板吊顶木线条                                                                                   | m    | 34.5  | 24.33   | 839.39   |
| 26 | 020506001002 | 抹灰面油漆<br>[项目特征]<br>1、乳胶漆两道<br>2、满刮腻子两遍<br>3、刷稀释乳胶漆一道<br>4、局部刮腻子找平<br>5、部位: 墙面及顶面                                 | m2   | 751   | 21.31   | 16003.81 |
| 27 | AB010        | 阅读区柜子                                                                                                            | m2   | 66    | 315.16  | 20800.56 |
| 28 | 020601014001 | 吧台<br>[项目特征]<br>1. 双面板基础+白色石材                                                                                    | m    | 1.9   | 1191.63 | 2264.10  |
| 29 | 020404005001 | 玻璃地弹门<br>[项目特征]<br>1. 成品定制                                                                                       | m2   | 18.3  | 399.31  | 7307.37  |
| 30 | AB011        | 培训室镜子<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+水银镜                                                                                | m2   | 21.6  | 206.78  | 4466.45  |
| 31 | 020408001001 | 窗帘盒<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+石膏板                                                                                  | m    | 26.4  | 64.10   | 1692.24  |
| 32 | 020401003001 | 实木装饰门<br>[项目特征]<br>1. 框截面尺寸:900*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装<br>2. 五金安装                                        | 樘    | 1     | 608.49  | 608.49   |
| 33 | 020402001001 | 金属平开门<br>[项目特征]<br>1. 门类型: 铝合金玻璃门<br>2. 框材质、外围尺寸:800*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装<br>2. 五金、玻璃安装<br>3. 刷防护材料、油漆 | 樘    | 1     | 496.51  | 496.51   |
| 34 | 020407001001 | 垭口套 (900*2100)                                                                                                   | m2   | 6     | 454.81  | 2728.86  |
| 35 | 020105007001 | 不锈钢踢脚线<br>[项目特征]                                                                                                 | m    | 183.5 | 19.14   | 3512.19  |
|    |              | 本页合计                                                                                                             |      |       |         | 67233.23 |

### 单位工程造价汇总表

工程名称: 电气设备安装工程-江口回族

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

| 序号            | 项 目 名 称                                 | 造 价(元)    |
|---------------|-----------------------------------------|-----------|
| 1             | 分部分项工程费                                 | 52690.93  |
| 1.1           | $\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$ | 50983.86  |
| 1.2           | 可能发生的差价                                 | 1707.07   |
| 2             | 措施项目费                                   | 2311.72   |
| 2.1           | $\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$ | 2311.72   |
| 2.2           | 可能发生的差价                                 |           |
| 2.3           | 其中：安全文明施工措施费                            | 2217.00   |
| 3             | 其他项目费                                   |           |
| 3.1           | $\Sigma(\text{综合单价} \times \text{工程量})$ |           |
| 3.2           | 可能发生的差价                                 |           |
| 4             | 规费                                      | 2612.61   |
| 4.3           | 建筑施工安全生产责任保险                            | 82.50     |
| 5             | 税前工程造价                                  | 54371.52  |
| 5.1           | 长距离输送管道土石方综合系数                          |           |
| 5.2           | 安装工程综合系数                                | 54371.52  |
| 6             | 增值税销项税额                                 | 4893.44   |
| 7             | 附加税                                     | 236.22    |
| 8             | 工程造价                                    | 59501.18  |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
|               |                                         |           |
| <b>合    计</b> |                                         | 59,501.18 |

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程-江口回族

专业: 电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                           | 计量单位 | 工程数量 | 金额(元)   |          |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------|------|------|---------|----------|
|      |              |                                                                |      |      | 综合单价    | 合价       |
| 1    | AB001        | 水电改造                                                           | m2   | 395  | 54.98   | 21717.10 |
| 2    | 030213003001 | 装饰灯<br>[项目特征]<br>1. 名称: 7.5公分射灯<br>[工作内容]<br>1. 安装             | 套    | 67   | 88.98   | 5961.66  |
| 3    | 030213003002 | 装饰灯<br>[项目特征]<br>1. 名称: LED灯带<br>[工作内容]<br>1. 安装               | m    | 1.6  | 39.42   | 63.07    |
| 4    | 030213001001 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称: 100*1200吊装灯<br>[工作内容]<br>1. 安装        | 套    | 3    | 385.64  | 1156.92  |
| 5    | 030213001002 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称: 150*2000吊装灯<br>[工作内容]<br>1. 安装        | 套    | 1    | 415.92  | 415.92   |
| 6    | 030213001003 | 吸顶灯                                                            | 套    | 5    | 82.11   | 410.55   |
| 7    | 030213001004 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称、型号: 600*600LED平板灯<br>[工作内容]<br>1. 安装   | 套    | 11   | 162.81  | 1790.91  |
| 8    | 030213001005 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称、型号: 300*300LED平板灯<br>[工作内容]<br>1. 安装   | 套    | 1    | 97.78   | 97.78    |
| 9    | 030204031001 | 300*300换气扇                                                     | 台    | 1    | 169.11  | 169.11   |
| 10   | 030204031002 | 开关插座                                                           | 个    | 40   | 27.63   | 1105.20  |
| 11   | 031202002001 | 硬盘录像机设备<br>[项目特征]<br>1. 海康威视8路<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 单体测试 | 台    | 1    | 1231.78 | 1231.78  |
| 12   | 031202006001 | POE交换机设备<br>[项目特征]<br>1. 众通源、8+2百兆<br>[工作内容]<br>1. 安装          | 台    | 1    | 804.65  | 804.65   |
| 本页合计 |              |                                                                |      |      |         | 34924.65 |

### 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程-江口回族

专业：电气设备安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

## 单项工程造价汇总表

工程名称: 宁陕县第一批综合文化站改造提升工程-梅子镇

第 1 页 共 1 页

[illegible]

### 单位工程造价汇总表

工程名称: 土建及装饰装修工程-梅子镇

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-梅子镇

专业: 土建工程

第 1 页 共 5 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                  | 计量单位 | 工程数量 | 金额 (元) |          |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|----------|
|      |              |                                                                                                                       |      |      | 综合单价   | 合价       |
| 1    | AB001        | 红砖墙体拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                          | m2   | 65.7 | 48.75  | 3202.88  |
| 2    | AB002        | 新建轻钢龙骨隔墙                                                                                                              | m2   | 23.7 | 92.08  | 2182.30  |
| 3    | 010304001001 | 120空心红砖隔墙<br>[项目特征]<br>1. 120空心红砖隔墙及双面粉刷                                                                              | m2   | 31.5 | 67.90  | 2138.85  |
| 4    | 020101001001 | 一楼大厅局部找平<br>[项目特征]<br>1. 100厚C20混凝土找平层                                                                                | m2   | 83   | 45.45  | 3772.35  |
| 5    | AB003        | 大门玻璃门拆除<br>[项目特征]<br>1. 含垃圾外运                                                                                         | 个    | 4    | 173.33 | 693.32   |
| 6    | AB004        | 墙面局部铲除                                                                                                                | m2   | 300  | 5.42   | 1626.00  |
| 7    | AB005        | 室内门拆除                                                                                                                 | 樘    | 5    | 130.00 | 650.00   |
| 8    | 020207001001 | 水管包柱子<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+石膏板                                                                                     | m2   | 25.5 | 130.00 | 3315.00  |
| 9    | 020103001001 | 塑胶地板<br>[项目特征]<br>1. 基层为环氧自流平地面, 面层为塑胶地板                                                                              | m2   | 177  | 122.93 | 21758.61 |
| 10   | 020101001002 | 地坪漆<br>[项目特征]<br>1. 基层为环氧自流平地面, 面层为地坪漆                                                                                | m2   | 620  | 64.99  | 40293.80 |
| 11   | 010703001001 | 卫生间地面防水<br>[项目特征]<br>1. 聚乙烯丙纶防水卷材两道                                                                                   | m2   | 36.5 | 18.32  | 668.68   |
| 12   | 020102002001 | 块料楼地面<br>[项目特征]<br>1、铺600*600地砖地面, 干水泥擦缝<br>2、5厚1:2.5水泥砂浆粘结层 (内掺建筑胶)<br>3、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 (内掺建筑胶)<br>4、水泥浆一道 (内掺建筑胶) | m2   | 18.7 | 76.88  | 1437.66  |
| 13   | 020102002002 | 块料楼地面<br>[项目特征]<br>1、铺300*300地砖地面, 干水泥擦缝<br>2、5厚1:2.5水泥砂浆粘结层 (内掺建筑胶)<br>3、20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层                            | m2   | 2.4  | 71.99  | 172.78   |
| 本页合计 |              |                                                                                                                       |      |      |        | 81912.23 |

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-梅子镇

专业: 土建工程

第 2 页 共 5 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                                                                                           | 计量单位           | 工程数量 | 金额 (元) |          |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|----------|
|      |              |                                                                                                                                                                                                |                |      | 综合单价   | 合价       |
|      |              | (内掺建筑胶)<br>4、水泥浆一道 (内掺建筑胶)                                                                                                                                                                     |                |      |        |          |
| 14   | 020204003001 | 块料墙面<br>[项目特征]<br>1、白水泥擦缝 (或1:1彩色水泥细砂浆勾缝)<br>2、5厚300*600釉面砖 (粘贴前先经锦砖浸水2h以上)<br>3、5厚1:2建筑胶水泥砂浆 (或专用胶) 粘贴层<br>4、素水泥浆一道                                                                           | m <sup>2</sup> | 83.5 | 73.14  | 6107.19  |
| 15   | 020302001001 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、600*600铝扣板面层<br>2、U型轻钢次龙骨LB50×26, 中距600<br>3、U型轻钢主龙骨CB38×12, 中距600与钢筋吊杆固定<br>4、Φ6钢筋吊杆, 中距横向≤1500, 纵向≤1200, 吊杆上部与板底膨胀栓固定<br>5、现浇钢筋混凝土板 (预制混凝土板, 在板缝内预埋吊环横向中距≤1500, 纵向≤1200) | m <sup>2</sup> | 18.7 | 127.24 | 2379.39  |
| 16   | 020302001002 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、300*300铝扣板面层<br>2、U型轻钢次龙骨LB50×26, 中距300<br>3、U型轻钢主龙骨CB38×12, 中距300与钢筋吊杆固定<br>4、Φ6钢筋吊杆, 中距横向≤1500, 纵向≤1200, 吊杆上部与板底膨胀栓固定<br>5、现浇钢筋混凝土板 (预制混凝土板, 在板缝内预埋吊环横向中距≤1500, 纵向≤1200) | m <sup>2</sup> | 2.4  | 128.77 | 309.05   |
| 17   | 010103001001 | 卫生间蹲位回填<br>[项目特征]<br>1. 回填材料: 炉渣                                                                                                                                                               | 个              | 4    | 303.33 | 1213.32  |
| 18   | 020209001001 | 隔断<br>[项目特征]<br>1. 隔板材料品种: 成品防水板隔断                                                                                                                                                             | 个              | 4    | 440.82 | 1763.28  |
| 19   | 020209001002 | 卫生间尿斗挡板<br>[项目特征]<br>1. 隔板材料品种: 成品防水板隔断                                                                                                                                                        | 个              | 1    | 73.47  | 73.47    |
| 本页合计 |              |                                                                                                                                                                                                |                |      |        | 11845.70 |

## 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-梅子镇

专业: 土建工程

第 3 页 共 5 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                                                                                              | 计量单位 | 工程数量  | 金额(元)  |           |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|
|      |              |                                                                                                                                                                                                   |      |       | 综合单价   | 合价        |
| 20   | 020302001003 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、12厚矿棉吸声板面层, 规格600×600<br>2、错台处侧面, 用自攻螺丝安装9.5厚纸面石膏板<br>3、T型轻钢次龙骨TB24×28, 中距600<br>4、T型轻钢主龙骨TB24×28, 中距≤600, 找平后与钢筋吊杆固定<br>5、错台高、低处中间处周边各附加U型轻钢龙骨CS50×15, 用双股16号镀锌低碳钢丝与附加主龙骨绑扎牢 | m2   | 131   | 117.37 | 15375.47  |
| 21   | 020302001004 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1. 600×600mm木龙骨<br>2. 石膏板面层                                                                                                                                                     | m2   | 117   | 69.29  | 8106.93   |
| 22   | 020302002001 | 格栅吊顶<br>[项目特征]<br>1、50*80铝方通格栅100×100<br>2、专用弹簧吊扣, 中距≤1200, 用吊件与钢筋吊杆联结调平<br>3、10号镀锌低碳钢丝(或Φ6钢筋)吊杆, 双向中距≤1200, 吊杆上部与板底膨胀栓固定<br>4、现浇钢筋混凝土板底预留Φ10钢筋吊环(勾), 双向中距≤1200(预制混凝土板可在板缝内预埋吊环)                  | m2   | 82.6  | 116.95 | 9660.07   |
| 23   | 020506001001 | 一楼大厅及村史馆顶面喷灰<br>[项目特征]<br>1、灰色乳胶漆两道<br>2、满刮腻子两遍<br>3、刷稀释乳胶漆一道<br>4、局部刮腻子找平<br>5、部位: 阅读区顶面                                                                                                         | m2   | 292.5 | 31.35  | 9169.88   |
| 24   | 020506001002 | 抹灰面油漆<br>[项目特征]<br>1、乳胶漆两道<br>2、满刮腻子两遍<br>3、刷稀释乳胶漆一道<br>4、局部刮腻子找平<br>5、部位: 墙面及顶面                                                                                                                  | m2   | 1980  | 21.32  | 42213.60  |
| 25   | AB006        | 阅读区柜子                                                                                                                                                                                             | m2   | 79.5  | 315.16 | 25055.22  |
| 26   | 020207001002 | 包圆柱                                                                                                                                                                                               | m2   | 16.2  | 281.66 | 4562.89   |
| 本页合计 |              |                                                                                                                                                                                                   |      |       |        | 114144.06 |

## 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建及装饰装修工程-梅子镇

专业：土建工程

第 4 页 共 5 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                                                                                                                                   | 计量单位           | 工程数量 | 金额 (元)  |          |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|---------|----------|
|      |              |                                                                                                                                                                                        |                |      | 综合单价    | 合价       |
| 27   | 020603001001 | 洗漱台<br>[项目特征]<br>1. 卫生间洗手池                                                                                                                                                             | m <sup>2</sup> | 1.8  | 612.79  | 1103.02  |
| 28   | 020302001005 | 天棚吊顶<br>[项目特征]<br>1、300*300铝扣板面层<br>2、U型轻钢次龙骨LB50×26，中距300<br>3、U型轻钢主龙骨CB38×12，中距300与钢筋吊杆固定<br>4、Φ6钢筋吊杆，中距横向≤1500，纵向≤1200，吊杆上部与板底膨胀栓固定<br>5、现浇钢筋混凝土板（预制混凝土板，在板缝内预埋吊环横向中距≤1500，纵向≤1200） | m <sup>2</sup> | 15   | 128.75  | 1931.25  |
| 29   | 020105007001 | 不锈钢踢脚线<br>[项目特征]<br>[项目特征]<br>1. 踢脚线高度:80mm<br>2. 18厚阻燃板基层，不锈钢踢脚线面层                                                                                                                    | m              | 402  | 19.13   | 7690.26  |
| 30   | 020207001003 | 背景墙<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+铝塑板                                                                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 12.3 | 136.15  | 1674.65  |
| 31   | 020601014001 | 吧台<br>[项目特征]<br>1. 双面板基础+白色石材                                                                                                                                                          | m              | 2.2  | 1191.63 | 2621.59  |
| 32   | AB007        | 玻璃橱窗基础                                                                                                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 13.5 | 59.59   | 804.47   |
| 33   | 020406008001 | 1.2厚钢化玻璃橱窗<br>[项目特征]<br>1. 不锈钢收边                                                                                                                                                       | m <sup>2</sup> | 45   | 188.79  | 8495.55  |
| 34   | 020404005001 | 玻璃地弹门<br>[项目特征]<br>1. 成品定制                                                                                                                                                             | m <sup>2</sup> | 9    | 399.31  | 3593.79  |
| 35   | AB008        | 培训室镜子<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+水银镜                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 36   | 206.78  | 7444.08  |
| 36   | 020408001001 | 窗帘盒<br>[项目特征]<br>1. 18阻燃板基础+石膏板                                                                                                                                                        | m              | 22.2 | 63.99   | 1420.58  |
| 37   | 020401003001 | 实木装饰门<br>[项目特征]<br>1. 框截面尺寸:900*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装                                                                                                                         | 樘              | 4    | 608.49  | 2433.96  |
| 本页合计 |              |                                                                                                                                                                                        |                |      |         | 39213.20 |

### 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建及装饰装修工程-梅子镇

专业：土木工程

第 5 页 共 5 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                            | 计量单位           | 工程数量 | 金额(元)   |           |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|---------|-----------|
|      |              |                                                                                 |                |      | 综合单价    | 合价        |
|      |              | 2. 五金安装                                                                         |                |      |         |           |
| 38   | 020401003002 | 实木装饰门<br>[项目特征]<br>1. 框截面尺寸:1600*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装<br>2. 五金安装      | 樘              | 2    | 1081.78 | 2163.56   |
| 39   | 020402001001 | 金属平开门<br>[项目特征]<br>1. 门类型:铝合金玻璃门<br>2. 框外围尺寸:800*2100<br>[工作内容]<br>1. 门制作、运输、安装 | 樘              | 3    | 496.51  | 1489.53   |
| 40   | AB009        | 窗帘                                                                              | m <sup>2</sup> | 89.3 | 119.16  | 10640.99  |
|      |              | 分部小计                                                                            |                |      |         | 261409.27 |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
|      |              |                                                                                 |                |      |         |           |
| 本页合计 |              |                                                                                 |                |      |         | 14294.08  |
| 合计   |              |                                                                                 |                |      |         | 261409.27 |

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 电气设备安装工程-梅子镇

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程-梅子镇

专业: 电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                                                       | 计量单位 | 工程数量 | 金额 (元) |          |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|----------|
|      |              |                                                                            |      |      | 综合单价   | 合价       |
| 1    | AB001        | 水电改造                                                                       | m2   | 826  | 54.98  | 45413.48 |
| 2    | 031208009001 | 视频控制设备<br>[项目特征]<br>1. 名称: 高清摄像头<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 单体调试<br>3. 试运行 | 台    | 1    | 870.46 | 870.46   |
| 3    | 031206003001 | 背景音乐系统设备<br>【项目特征】<br>1. 名称: 背景音乐喇叭<br>[工作内容]<br>1. 安装                     | 台    | 2    | 375.76 | 751.52   |
| 4    | 030213003001 | 装饰灯<br>[项目特征]<br>1. 名称: 7.5公分射灯<br>[工作内容]<br>1. 安装                         | 套    | 38   | 88.98  | 3381.24  |
| 5    | 030213003002 | 装饰灯<br>[项目特征]<br>1. 名称: 轨道射灯<br>[工作内容]<br>1. 安装                            | 套    | 6    | 125.58 | 753.48   |
| 6    | 030213001001 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称: 100*1200吊装灯<br>[工作内容]<br>1. 安装                    | 套    | 35   | 385.64 | 13497.40 |
| 7    | 030213003003 | 装饰灯<br>[项目特征]<br>1. 名称: 阅读吧吊装造型灯<br>[工作内容]<br>1. 安装                        | 套    | 18   | 241.02 | 4338.36  |
| 8    | 030213001002 | 吸顶灯                                                                        | 套    | 8    | 82.11  | 656.88   |
| 9    | 030213001003 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称、型号: 600*600LED平板灯<br>[工作内容]<br>1. 安装               | 套    | 25   | 162.81 | 4070.25  |
| 10   | 030213001004 | 普通灯具<br>[项目特征]<br>1. 名称、型号: 300*300LED平板灯<br>[工作内容]<br>1. 安装               | 套    | 6    | 97.78  | 586.68   |
| 11   | 030204031001 | 300*300换气扇                                                                 | 台    | 9    | 169.11 | 1521.99  |
| 本页合计 |              |                                                                            |      |      |        | 75841.74 |

### 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程-梅子镇

专业：电气设备安装工程

第 2 页 共 2 页

| 专业：电气设备安装工程 |              |                                                                  |      |      | 第 2 页 共 2 页 |          |
|-------------|--------------|------------------------------------------------------------------|------|------|-------------|----------|
| 序号          | 项目编码         | 项目名称                                                             | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元）       |          |
|             |              |                                                                  |      |      | 综合单价        | 合价       |
| 12          | 030204031002 | 开关插座                                                             | 个    | 80   | 27.63       | 2210.40  |
| 13          | 031202002001 | 硬盘录像机设备<br>[项目特征]<br>1. 海康威视8路<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 单体测试   | 台    | 1    | 1231.78     | 1231.78  |
| 14          | 031202002002 | 硬盘设备<br>[项目特征]<br>希捷 1T<br>[工作内容]<br>1. 本体安装<br>2. 单体测试          | 台    | 1    | 855.61      | 855.61   |
| 15          | 031202006001 | POE交换机设备<br>[项目特征]<br>1. 众通源、8+2百兆<br>[工作内容]<br>1. 安装<br>2. 单体调试 | 台    | 1    | 807.25      | 807.25   |
| 16          | AB002        | 支架                                                               | 个    | 4    | 149.93      | 599.72   |
| 17          | 030212003001 | 电气配线<br>[项目特征]<br>1. 超5类网线<br>[工作内容]<br>1.. 管内穿线                 | 项    | 2    | 1199.47     | 2398.94  |
| 18.         | 030204031003 | 电源插座<br>[项目特征]<br>1. 名称:机柜电源<br>[工作内容]<br>1. 安装                  | 个    | 1    | 279.88      | 279.88   |
| 19          | 030204018001 | 机柜                                                               | 台    | 1    | 1530.05     | 1530.05  |
|             |              | 分部小计                                                             |      |      |             | 85755.37 |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
|             |              |                                                                  |      |      |             |          |
| 本页合计        |              |                                                                  |      |      |             | 9913.63  |
| 合计          |              |                                                                  |      |      |             | 85755.37 |

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 给排水工程-梅子镇

专业: 给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

### 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给排水工程-梅子镇

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]